有田川町商工会 器具・備品使用許可申請書

                    平成    年    月   日

   有  田  川  町  商  工  会

   会  長  上野山  良彦   殿

                          申 請 住 所

                         団体名及び

                         代表者氏名

                         使用責任者                              ㊞

  有田川町商工会器具・備品使用細則を厳守しますから、下記のとおり使

用を許可くださるよう申請します。

使    用    日    時             平成  年  月  日  時から  時まで

使   用   場   所

使用目的及びｲﾍﾞﾝﾄ名

使  用  備  品  名

使 用 付 帯 備 品

使   用   責   任   者             氏名        ＴＥＬ

使    用    料    金                                 円／日

 備 考    使用料金は本申請書による許可と同時に納付して下さい。

          ※尚、上記使用料金額は１日当たりとしております。